
MÍSTNOSTI

Po Medině
ARÉNA A B B1 C C1 D E F G H I 4 I 6

  12:00 Sraz v Praze na hl. nádraží 

  12:30 - 13:30 Transport Praha hl. - Hotel 

  13:30 - 14:30 Ubytování na hotelu 

  14:30 - 15:00 Transport autobusy - z hotelu do CDR

  15:00 - 15:20 ZAHÁJENÍ (A)

  15:30 - 17:00 1. WORKSHOPOVÁ SADA

  15:30 - 15:45

Otevřená břišní
chirurgie - šití
žaludku, střev

i aorty Hlavní podezřelý
KETAMIN

EKG pro
pokročilé

Laparoskopické
šití

Neinvazivní mozková
stimulace v

neuropsychiatrii

Světlo vs. tma
aneb fototerapií
ke spokojenosti

Vedení
zdravotnické
dokumentace

Jak jako
zdravotník
nevyhořet?

Ultrazvukem
od hlavy až k

patě

Odvykací
stavy -
alkohol,
nikotin,
opioidy,

stimulancia,
kanabinoidy,

sedativa a
hypnotika

Zajištění
dýchacích

cest 

Kazuistika
mladého lékaře,

když začne v
psychiatrii 

  15:45 - 16:00

  16:00 - 16:15 

  16:15 - 16:30 

Světlo vs. tma
aneb fototerapií
ke spokojenosti

  16:30 - 16:45

  16:45 - 17:00

  17:00 - 17:15

  17:15 - 17:30

  17:15 - 18:30

Výsledky
unikátního
průzkumu

Čeští medici
v (ne)pohodě 2

  18:30 - 22:00 Večeře, grilování, bingo, beerpong, kvíz, zahradní pohoda

  22:00 - 23:00 Přesun na hotel autobusy - kyvadlově 

PÁTEK
Program



MÍSTNOSTI

Bazén
PARK -
IFMSA
STAN

Tělocvična
1

Tělocvična
2

Po Medině
ARÉNA A B B1 C C1 E F G H I 1+2 I 3 I 4 I 5 I 6 J

Neurostimulační
ambulance

SRAZ
U PIANA V ATRIU

Oddělení kvadrant
2B

-  SRAZ U PIANA
V ATRIU

  7:00 - 8:30 Snídaně v hotelu 

  8:15 - 8:45 Přejezd z hotelu do CDR 

  9:00 - 10:30 2. WORKSHOPOVÁ SADA 

  9:00 - 9:15

Vodní
záchrana
aneb jak
zachránit
tonoucí a
neohrozit
sám sebe 

Zážitková
První

pomoc
Vojenská a

taktická
medicína 

Technologie
v medicíně

Laparoskopické
šití

Praktický
nácvik

komunikace
ve virtuální
realitě aneb

sdělování
závažné
zprávy a
úvod do
práce s

emocemi 

Vedení
porodu 

KPR ve
virtuální
realitě 

Pohled do
budoucnosti:

Prediktivní
patologie
a magie

nádorové
diagnostiky. 

Jak
zvládnout

konflikty na
pracovišti? 

Jak uspět u
pohovoru?

Ultrazvukem
od hlavy

až k patě 

Acidobazická
rovnováha

Když na
velikosti

(ne)záleží
- aneb na

které
névy si

dát pozor. 

Nejkratší
cesta do
mozku

vede přes
lebku 

Cévní
vstupy 

Pomocí gastro
a koloskopie
ke správné
diagnóze

Počítačově
navigovaná

implantace TEP
kolenního

kloubu

Neurostimulační
techniky -
zkušenosti

z praxe Jak zvládnout i
nezvladatelné
pacienty aneb

omezovací
prostředky v

akci

  9:15 - 9:30

  9:30 - 9:45

  9:45 - 10:00

Neurostimulační
techniky -
zkušenosti

z praxe

  10:00 - 10:15

Laparoskopické
šití 

KPR ve
virtuální
realitě 

Když na
velikosti

(ne)záleží -
aneb na

které névy
si dát

pozor. 

  10:15 - 10:30

  10:30 - 10:45
Praktický

nácvik
komunikace
ve virtuální

realitě, aneb
sdělování
závažné
zprávy a
úvod do
práce s

emocemi 

Pomocí gastro
a koloskopie
ke správné
diagnóze 

Počítačově
navigovaná

implantace TEP
kolenního

kloubu 

Neurostimulační
techniky -
zkušenosti

z praxe

  10:45 - 11:00
 Výsledky
unikátního
průzkumu 

Doktore,
ty jsi

sekretářka?!

  11:00 - 11:15

Laparoskopické
šití 

KPR ve
virtuální
realitě 

Když na
velikosti

(ne)záleží -
aneb na

které névy
si dát

pozor. 

  11:15 - 11:30

  11:30 - 11:45

  11:45 - 12:00

  12:00 - 13:30 3. WORKSHOPOVÁ SADA

  12:00 - 12:15

Vodní
záchrana
aneb jak
zachránit
tonoucí a
neohrozit
sám sebe 

Zážitková
První

pomoc 
Vojenská a

taktická
medicína

Echokardiografie
- medik

Úhradová
vyhláška for

dummies Mozkomíšní mok
nad zlato aneb

lumbální punkce
v malíku 

Sdělování
závažných

zpráv -
SPIKES

protokol 

Vedení
porodu 

IBD or not
to be: od

mikroskopu
až ke klinické

diagnóze

Zuby v
centru
zdraví Jak uspět u

pohovoru? 

Ultrazvukem
od hlavy
až k patě

Acidobazická
rovnováha 

Nejkratší
cesta do
mozku

vede přes
lebku 

Cévní
vstupy 

Work-life
balance

aneb jak se
ze všeho

nezbláznit

“Vůbe
 jste mi

nepomohl/a!”
aneb Jak

komunikovat s
nespokojeným

pacientem -
BLAST protokol 

Plníme sny
zdravotníků

aneb
management

jinak

  12:15 - 12:30

Neinvazivní
mozková

stimulace v
neuropsychiatrii

  12:30 - 12:45 Ve
virtuální

realitě na
skok
na

jednotku
intenzivní

péče

  12:45 - 13:00

  13:00 - 13:15

  13:15 - 13:30

  13:30 - 14:00 Pauza na oběd 11:30 - 14:30

SOBOTA DOPOLEDNE

verze A

verze B



MÍSTNOSTI

Bazén
PARK -
IFMSA
STAN

Tělocvična 1 Tělocvična 2
Po Medině

ARÉNA A B B1 C C1 E F G H I 1+2 I 3 I 4 I 5 I 6 J
Neurostimulační

ambulance - SRAZ
U PIANA V ATRIU

Oddělení kvadrant
2B

-  SRAZ U PIANA
V ATRIU

  14:00 - 15:30 4. WORKSHOPOVÁ SADA 

  14:00 - 14:15

Vodní
záchrana
aneb jak
zachránit
tonoucí a
neohrozit
sám sebe

Zážitková
První pomoc 

Vojenská a
taktická
medicína

Echokardiografie
- absolvent 

Mozkomíšní
mok nad

zlato aneb
lumbální
punkce v

malíku

Praktický
nácvik

komunikace
ve virtuální

realitě, aneb
sdělování
závažné
zprávy a
úvod do
práce s

emocemi 

Vedení
porodu 

Pohled do
budoucnosti:

Prediktivní
patologie
a magie

nádorové
diagnostiky. 

“Kolik vlastně
stojí léky
a proč?”

Ekonomika
soukromé

ambulance
v kostce 

Oftalmologem
hned

PO MEDINĚ 

Acidobazická
rovnováha 

Cévní vstupy 

Work-life
balance aneb

jak se ze
všeho

nezbláznit

Komunikace
s neklidným
pacientem

Neinvazivní
mozková

stimulace v
neuropsychiatrii

Jak zvládnout
i

nezvladatelné
pacienty aneb

omezovací
prostředky v

akci 

  14:15 - 14:30
Ve virtuální realitě na

skok
na jednotku intenzivní

péče

  14:30 - 14:45

  14:45 - 15:00

  15:00 - 15:15

  15:15 - 15:30

  15:30 - 15:45 Coffee break

  15:45 - 16:00

 Kdo drží
karty aneb

zdravotnictví
2050

Otevřená
břišní

chirurgie -
šití žaludku,
střev i aorty

Praktický
nácvik

komunikace
ve virtuální

realitě, aneb
sdělování
závažné
zprávy a
úvod do
práce s

emocemi 

Centrální kanylace -
aneb kdy už periferka

nestačí?

Zajištění
dýchacích

cest 

Jak zvládnout
konflikty na
pracovišti? 

Počítačově
navigovaná

implantace TEP
kolenního kloubu

  16:00 - 16:15

  16:15 - 16:30

  16:30 - 16:45

  16:45 - 17:00

  17:00 - 17:15

  17:15 - 17:30 Coffee break

  17:30 - 19:00 5. WORKSHOPOVÁ SADA

  17:30 - 17:45

Vodní
záchrana
aneb jak
zachránit
tonoucí a
neohrozit
sám sebe

Zážitková
První pomoc Vojenská a

taktická
medicína

Otevřená
břišní

chirurgie -
šití žaludku,
střev i aorty

Praktický
nácvik

komunikace
ve virtuální

realitě, aneb
sdělování
závažné
zprávy a
úvod do
práce s

emocemi

EKG pro
začátečníky 

Centrální kanylace -
aneb kdy už periferka

nestačí? 

IBD or not
to be: od

mikroskopu až
ke klinické
diagnóze 

Troufněme si
změnit české
zdravotnictví!

- aneb co
bude dál,

Mývalové? 

Založení
soukromé
praxe krok
po kroku

Oftalmologem
hned

PO MEDINĚ 

Zobrazovací
metody

v malíku 

Služba na
urgentu -
Dif. Dg. v

praxi Zajištění
dýchacích

cest 

Praktická
urologie

aneb kam až
se dostaneš

nejen
katetrem

Počítačově
navigovaná

implantace TEP
kolenního kloubu

Plníme sny
zdravotníků

aneb
management

jinak

  17:45 - 18:00

  18:00 - 18:15

  18:15 - 18:30

  18:30 - 18:45

  18:45 - 19:00

  19:00 - 20:30 Večeře

  20:00 - 21:00 Přesun na hotel 

  21:30 - 0:00 Social program v klubu

SOBOTA ODPOLEDNE

verze B

verze A



MÍSTNOSTI

PARK - IFMSA
STAN

Tělocvična A B B1 C C1 E F G H I 1+2 I 4 I  6

  7:00 - 8:30 Snídaně v hotelu 

  8:15 - 8:45 Přejezd z hotelu do CDR 

  9:00 - 10:30 6. WORKSHOPOVÁ SADA

  9:00 - 9:15

Zážitková
První pomoc

Vojenská a
taktická
medicína

Otevřená břišní
chirurgie  - šití
žaludku, střev i

aorty

Sdělování
závažných

zpráv - SPIKES
protokol

Nádech
výdech -

Základy umělé
plicní ventilace

Centrální
kanylace -

aneb kdy už
periferka
nestačí?

Echokardiografie
- Medik

Přechod z
fakulty

do praxe 

Ultrazvukem
od hlavy
až k patě

Zajištění
dýchacích

cest  

  9:15 - 9:30

Praktická
urologie aneb

kam až se
dostaneš nejen

katetrem

  9:30 - 9:45

Umí data
léčit

  9:45 - 10:00

  10:00 - 10:15

  10:15 - 10:30

  10:30 - 10:45 Coffee break 

  10:45 - 12:15 7. WORKSHOPOVÁ SADA

  10:45 - 11:00

Zážitková
První pomoc Vojenská a

taktická
medicína

Otevřená břišní
chirurgie  - šití
žaludku, střev i

aorty

EKG pro
začátečníky

Nádech
výdech -

Základy umělé
plicní ventilace

Public
speaking -

před
publikem
jako doma

Echokardiografie
- Medik

Co je v
nejlepším

zájmu
nevyléčitelně
nemocného
pacienta?

Aneb paliativní
péče z

medicinského
a právního
hlediska

Oftalmologem
hned

PO MEDINĚ

Služba na
urgentu - Dif.

Dg. v praxi
Zajištění

dýchacích
cest  

Praktická
urologie aneb

kam až se
dostaneš

nejen katetrem

  11:00 - 11:15

  11:15 - 11:30

  11:30 - 11:45

  11:45 - 12:00

  12:00 - 12:15

  12:15 - 12:45 Pauza na oběd 11:30 - 14:30

  12:45 - 14:15 8. WORKSHOPOVÁ SADA

  12:45 - 13:00

Zážitková
První pomoc

Vojenská a
taktická
medicína

Otevřená břišní
chirurgie  - šití
žaludku, střev i

aorty

Umí data léčit?
Nádech
výdech -

Základy umělé
plicní ventilace

Centrální
kanylace -

aneb kdy už
periferka
nestačí?

Využití AI při
studiu i v praxi Právo v praxi

mladého lékaře
aneb 6 situací,

se kterými
pacienti

přijdou za
advokátem

Oftalmologem
hned

PO MEDINĚ

EKG pro
pokročilé

Služba na
urgentu - Dif.

Dg. v praxi Zajištění
dýchacích

cest

Praktická
urologie aneb

kam až se
dostaneš nejen

katetrem

  13:00 - 13:15

  13:15 - 13:30

  13:30 - 13:45

  13:45 - 14:00

  14:00 - 14:15

  14:30 - 15:00 Ukončení a odjezd domů

NEDĚLE

verze A

verze B

verze A



PARTNEŘI:


